

# Årsredovisning

för

## OSAVO AB

559156-7069

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Oliver Von Olnhausen, Styrelseledamot  
2026-03-16

Styrelsen för OSAVO AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva konsultationer och behandling inom hälso- och sjukvård, produktion av digitala medier, IT-konsultationer, förvaltning av värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även bedriva forskning och utveckling samt handel med lös egendom inom ovanstående områden.

Företaget har sitt säte i Nacka.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har påverkats av en generell trend med minskad inhyrning av personal inom vården.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	68	319	451	364
Resultat efter finansiella poster	703	104	183	224
Soliditet (%)	94	86	82	82

Omsättningen har minskat till följd av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	274 960	92 393	<b>417 353</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		92 393	-92 393	<b>0</b>
Utdelning		-150 000		<b>-150 000</b>
Årets resultat			703 314	<b>703 314</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>217 353</b>	<b>703 314</b>	<b>970 667</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	217 353
Årets resultat	703 314
Totalt	<b>920 667</b>

disponeras enligt följande:

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	320 667
	<b>920 667</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		68 105	318 861
Övriga rörelseintäkter		0	2 992
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>68 105</b>	<b>321 853</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-173 797	-193 226
Personalkostnader	2	-29 193	-65 039
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 072	-10 427
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-215 062</b>	<b>-268 692</b>

### Rörelseresultat

**-146 957**                      **53 160**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		850 125	50 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		564	1 098
Räntekostnader och liknande resultatposter		-417	-685
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>850 272</b>	<b>50 413</b>

### Resultat efter finansiella poster

**703 314**                      **103 573**

### Resultat före skatt

**703 314**                      **103 573**

### Skatter

Skatt på årets resultat		0	-11 180
-------------------------	--	---	---------

### Årets resultat

**703 314**                      **92 393**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	36 281	48 353
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>36 281</b>	<b>48 353</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	900 000	350 450
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>900 000</b>	<b>350 450</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>936 281</b>	<b>398 804</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		11 710	24 968
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>11 710</b>	<b>24 968</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		88 740	61 795
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>88 740</b>	<b>61 795</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>100 451</b>	<b>86 763</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 036 732</b>	<b>485 566</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		217 353	274 960
Årets resultat		703 314	92 393
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>920 667</b>	<b>367 353</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>970 667</b>	<b>417 353</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 712	9 353
Övriga skulder		51 936	54 444
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 416	4 416
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>66 064</b>	<b>68 213</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 036 732</b>	<b>485 566</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	97 544	63 576
Inköp	0	33 968
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>97 544</b>	<b>97 544</b>
Ingående avskrivningar	-49 191	-38 763
Årets avskrivningar	-12 072	-10 427
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-61 263</b>	<b>-49 191</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>36 281</b>	<b>48 353</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	350 450	350 450
Tillkommande fordringar	900 000	0
Avgående fordringar	-350 450	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>900 000</b>	<b>350 450</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>900 000</b>	<b>350 450</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-15

Nacka

Oliver Von Olnhausen

2026-03-16